TCPT1600X01 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Electro-Films (EFI) / Vishay TCPT1600X01 Electro-Films (EFI) / Vishay Lieferant Electro-Films (EFI) / Vishay-Vertriebspartner
Phoenix Passive Components / Vishay TCPT1600X01
Electro-Films (EFI) / Vishay
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER TCPT1600X01
HERSTELLER Electro-Films (EFI) / Vishay
BESCHREIBUNG SENSOR OPTO TRANS 3MM 6-SMD
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 117434 pcs
DATENBLATT
SPANNUNG - KOLLEKTOR-EMITTER-DURCHBRUCH (MAX) 20V
ART -
SERIE Automotive, AEC-Q100
ABTASTMETHODE Transmissive
ABTASTABSTAND 0.118" (3mm)
REAKTIONSZEIT 9µs, 16µs
VERPACKUNG Tape & Reel (TR)
VERPACKUNG / GEHÄUSE Module, No Lead, Slot Type
AUSGANGSKONFIGURATION Phototransistor
ANDERE NAMEN TCPT1600X01TR
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 105°C (TA)
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Optical Sensor Transmissive 0.118" (3mm) Phototransistor Module, No Lead, Slot Type
STROM - DC VORWÄRTS (IF) (MAX) 25mA
STROM - KOLLEKTOR (IC) (MAX) 20mA
TCPT1600X01
Teilenummer: TCPT1600X01
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Produktbeschreibung SENSOR OPTO TRANS 3MM 6-SMD
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 117434 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TCPT1600X01.pdf
2.TCPT1600X01.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von TCPT1600X01
1.TCPT1600X01.pdf
2.TCPT1600X01.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
TCPT1300X01
Hersteller:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung:  SENSOR OPTO TRANS 3MM 6-SMD
Auf Lager:  56836 pcs
RFQ
TCP1C105M8R
Hersteller:  LAPIS Semiconductor
Beschreibung:  CAP TANT 1UF 16V 20% 0805
Auf Lager:  615011 pcs
RFQ
TCP1A335M8R
Hersteller:  LAPIS Semiconductor
Beschreibung:  CAP TANT 3.3UF 10V 20% 0805
Auf Lager:  583921 pcs
RFQ
TCP1A475M8R
Hersteller:  LAPIS Semiconductor
Beschreibung:  CAP TANT 4.7UF 10V 20% 0805
Auf Lager:  197574 pcs
RFQ
TCPS2N
Hersteller:  Apex Tool Group
Beschreibung:  SPRING 4521000001 REPM'T PLIERS/
Auf Lager:  231380 pcs
RFQ
TCP3500-H060G
Hersteller:  Bel
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 60V 3500W
Auf Lager:  41 pcs
RFQ
TCP3500-H048G
Hersteller:  Bel
Beschreibung:  AC/DC CONVERTER 48V 3500W
Auf Lager:  37 pcs
RFQ
TCP3500-1048G
Hersteller:  Bel
Beschreibung:  POWER SUPPLY FRONT END 3.5KW BAS
Auf Lager:  42 pcs
RFQ
TCP1A225M8R
Hersteller:  LAPIS Semiconductor
Beschreibung:  CAP TANT 2.2UF 10V 20% 0805
Auf Lager:  145251 pcs
RFQ
TCP1A155M8R
Hersteller:  LAPIS Semiconductor
Beschreibung:  CAP TANT 1.5UF 10V 20% 0805
Auf Lager:  511934 pcs
RFQ
TCP3500-1024G
Hersteller:  Bel
Beschreibung:  POWER SUPPLY;TCP3500-1024G;AC-DC
Auf Lager:  48 pcs
RFQ
TCPT1350X01
Hersteller:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung:  SENSOR OPTO SLOT TRANS 3MM SMD
Auf Lager:  131012 pcs
RFQ